בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 4079-12-15 מדינת ישראל נ' מ
בפני כבוד השופטת מרב גרינברג
בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד פאדי אסעד
נגד
ג י מ
המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד רן שטרצר ועו"ד איתי רוזין
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), הדחה בחקירה - עבירה לפי סעיף 245 לחוק והטרדה במתקן בזק - עבירה לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982.

2. כמפורט בכתב האישום, ביום 15.10.15 נכנס הנאשם לבית מרקחת בהוד השרון בו קנה בקביעות תרופות וטען בפני בעליו מר נ ע, כי בקופסת כדורי ריטלין שרכש חסרים כדורים. הבעלים בדק את התלונה מול הרוקח א, כשזה השיב שהדבר לא ייתכן, כעס הנאשם ודרש לקבל תרופה נוספת ללא מרשם.

פיצוי למתלוננים עת/7, עת/8 ו-עת/9, כל אחד בסך 1500 ₪ שישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.12.17. כל סכום שיופקד יזקף תחילה לטובת פיצוי המתלוננים.

ניתן לקזז לטובת תשלום הפיצוי והקנסות ערבון כספי בסך 2,000 ₪ שהופקד בתיק 4112-12-15.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד חשוון תשע"ח, 13 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.